
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1474/3
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
3

23-
02-

2023
Sesi
3

02-
03-

2023
Sesi
3

09-
03-

2023
Sesi
3

16-
03-

2023
Sesi
3

30-
03-

2023
Sesi
3

30-
03-

2023
Sesi
4

06-
04-

2023
Sesi
3

04-
05-

2023
Sesi
3

11-
05-

2023
Sesi
3

23-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

25-
05-

2023
Sesi
3

08-
06-

2023
Sesi
3

1 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 2 11 (84.62%)

2 11210000064 EMANUEL BRIA 2 11 (84.62%)

3 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 4 9 (69.23%)

4 11220000031 RIZKY RAMADHAN 13 (100.00%)

5 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 13 (100.00%)

6 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 1 12 (92.31%)

7 11220000034 JULIA IRANI 13 (100.00%)

8 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 1 12 (92.31%)

9 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 13 (100.00%)

10 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 1 12 (92.31%)

11 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 13 (100.00%)

12 11220000040 ARYA MAHARDIKA 13 (100.00%)

13 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 13 (100.00%)

14 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 13 (100.00%)

15 11220000043 LATASYA KHAIRUNNISA 1 12 (92.31%)

16 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 13 (100.00%)

17 11220000045 MENDYRA HANIFA 1 12 (92.31%)

18 11220000046 MUTIARA PRATIWI 13 (100.00%)

19 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 13 (100.00%)

20 11220000048 AULIA RAMADHANI 13 (100.00%)

21 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 13 (100.00%)

22 11220000050 APRILIA AZZAHRA 13 (100.00%)

23 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 13 (100.00%)

24 11220000052 ZENI OKTAVIYA 13 (100.00%)

25 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 13 (100.00%)

26 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 13 (100.00%)

27 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 13 (100.00%)

28 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 13 (100.00%)

29 11220000058 KAYLA BELINDA 13 (100.00%)

30 11220000059 AMANDA WULANDARI 13 (100.00%)

31 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 1 12 (92.31%)

32 11220000122 FITRIA DEWI RAMADHAN 6 7 (53.85%)

33 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 1 12 (92.31%)

34 11220600006 SITI NURJANAH 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 2 5 2 1 3 3 0 2 1 0 0 4 24

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar IRFAN ARIF HUSEN

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1474/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 84.62 100 50 60 71.45 3 B

2 11210000064 EMANUEL BRIA 84.62 100 45 55 68.45 3 B

3 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 69.23 100 45 50 65.42 2.75 B-

4 11220000031 RIZKY RAMADHAN 100 100 55 55 73 3 B

5 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 100 100 55 60 74.5 3.5 B+

6 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 92.31 100 55 60 73.73 3 B

7 11220000034 JULIA IRANI 100 100 50 55 71.5 3 B

8 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 92.31 100 55 55 72.23 3 B

9 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 100 100 55 70 77.5 3.75 A-

10 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 92.31 60 50 55 58.73 2 C

11 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 100 100 65 65 79 3.75 A-

12 11220000040 ARYA MAHARDIKA 100 100 50 60 73 3 B

13 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 100 100 55 60 74.5 3.5 B+

14 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 100 100 50 55 71.5 3 B

15 11220000043 LATASYA KHAIRUNNISA 92.31 100 65 55 75.23 3.5 B+

16 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 100 100 55 60 74.5 3.5 B+

17 11220000045 MENDYRA HANIFA 92.31 100 55 60 73.73 3 B

18 11220000046 MUTIARA PRATIWI 100 100 55 60 74.5 3.5 B+

19 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 100 100 55 60 74.5 3.5 B+

20 11220000048 AULIA RAMADHANI 100 100 55 65 76 3.5 B+

21 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 100 100 65 60 77.5 3.75 A-

22 11220000050 APRILIA AZZAHRA 100 100 55 65 76 3.5 B+

23 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 100 100 55 55 73 3 B

24 11220000052 ZENI OKTAVIYA 100 100 55 65 76 3.5 B+

25 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 100 100 60 65 77.5 3.75 A-

26 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 100 100 55 55 73 3 B

27 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 100 100 50 55 71.5 3 B

28 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 100 100 65 65 79 3.75 A-

29 11220000058 KAYLA BELINDA 100 100 50 55 71.5 3 B

30 11220000059 AMANDA WULANDARI 100 100 60 60 76 3.5 B+

31 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 92.31 100 55 55 72.23 3 B

32 11220000122 FITRIA DEWI RAMADHAN 53.85 60 50 55 54.89 1 D

33 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 92.31 100 50 55 70.73 3 B

34 11220600006 SITI NURJANAH 100 100 55 60 74.5 3.5 B+

Total 3238.49 3320 1855 2000 2476.35 0

Rata-rata 95.25 97.65 54.56 58.82 72.83 0

Batas Akhir Entri Nilai1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023



3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MGT1474 - MANAJEMEN PEMASARAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IRFAN ARIF HUSEN , BUDIONO (Koordinator)
Jumlah Peserta : 34
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 12:30:00 s/d 16-02-2023 14:10:23

Judul : pertemuan 1

Deskripsi : pertemuan 1

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS Manajemen Pemasaran Rencana Perkuliahan Semester (RPS) EBOOK
MS.
Word

2
Pemasaran (Menciptakan nilai dan
keterlibatan pelanggan)

Mahasiswa memahami pemasaran serta
konsep inti yang terkandung didalamnya.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2023 12:30:00 s/d 23-02-2023 14:10:00

Judul : Pertemuan 2

Deskripsi : Pertemuan 2

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2023 12:30:00 s/d 02-03-2023 14:10:23

Judul : pertemuan 3

Deskripsi : pertemuan 3

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengembangkan Strategi dan
Rencana Pemasaran

Mahaiswa mampu mengembangkan strategi
dan rencana pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 1 silhkan diskusikan Tugas Kelompok 29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-03-2023 15:30:00 s/d 30-03-2023 17:10:23

Judul : Pertemuan 6

Deskripsi : Pertemuan 6

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Silahkan Tugas Individu 25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 12:30:00 s/d 30-03-2023 14:10:00

Judul : Pertemuan 7

Deskripsi : Pertemuan 7

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 6 PEMBAHASAN LINGKUNGAN PEMASARAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 12:30:00 s/d 06-04-2023 14:10:23

Judul : PERTEMUAN 8

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS UTS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10



Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 05-06-2023 10:30:23 s/d 05-06-2023 12:10:23

Judul : Pertemuan 14

Deskripsi : pertemuan 14

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 materi peresentasi silahkn  Tugas Kelompok 32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 12:30:00 s/d 15-06-2023 15:10:23

Judul : UAS

Deskripsi : Ujian Agak Serius

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 60 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 14-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP


